CÔNG TY CỔ PHẦN

KINH DOANH KHÍ MIỀN NAM

CHI NHÁNH NAM TRUNG BỘ

---------

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập --Tự do -- Hạnhphúc

Khánh Hòa, ngày 01 tháng 6 năm 2022.

HỒ SƠ ĐĂNG KÝ GIÁ

Tên hàng hóa, dịch vụ: KHÍ DẦU MỎ HÓA LỎNG (LPG)

Tên đơn vị kinh doanh: CÔNG TY CỔ PHẦN KINH DOANH KHÍ MIỀN NAM -

CHI NHÁNH NAM TRUNG BỘ

Địa chỉ: Thôn Như Xuân, xã Vĩnh Phương, Tp. NhaTrang

Số điện thoại:     02583.725112

Số Fax:    02583.725113

Thực hiện từ ngày 01 tháng 6 năm 2022

CÔNG TY CỔ PHẦN

KINH DOANH KHÍ MIỀN NAM

CHI NHÁNH NAM TRUNG BỘ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 21/CNNTB-KD             Khánh Hòa, ngày 01 tháng 6 năm 2022.

V/v kê khai giá bán lẻ LPG từ ngày

01/6/2022

Kính gửi:   SỞ TÀI CHÍNH TỈNH KHÁNH HÒA

 Thực hiện Thông tư số 56/2014/TT-BTC ngày 28/4/2014 của Bộ tài chính

hướng dẫn thực hiện Nghị định số 177/2013/NĐ-CP ngày 14/11/2013 của Chính phủ

quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số Điều của Luật giá và Thông tư số

233/2016/TT-BTC ngày 11/11/2016 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số Điều

của Thông tư số 56/2014/TT-BTC.

            Công ty cổ phần Kinh doanh Khí Miền Nam – Chi nhánh Nam Trung Bộ (Gas

South Nam Trung Bộ) gửi Bảng kê khai mức giá bán lẻ LPG (đính kèm).

 Mức giá bán kê khai này thay đổi so với ngày 01/05/2022 và có hiệu lực thi

hành kể từ ngày 01/6/2022, áp dụng với các thương hiệu: của Gas South.

Gas South Nam Trung Bộ xin chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính chính

xác của mức giá mà chúng tôi đã đăng ký.

 Đề nghị Quý Cơ quan ghi nhận ngày nộp Hồ sơ kê khai giá của Gas South Nam

Trung Bộ theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, KD, 1.

TL. GIÁM ĐỐC

BẢNG KÊ KHAI MỨC GIÁ BÁN LẺ LPG THÁNG 6/2022

(Kèm theo công văn số: 21/CNNTB-KD, ngày 01/6/2022)

1. Mức giá kê khai:

STT
Tên hàng hóa, dịch

vụ

Quy cách,

chất lƣợng
Đơn vị tính

Mức giá

đăng ký liền kề

trƣớc (vnđ)

Mức giá

đăng ký

(vnđ)

Mức

tăng/giảm

Tỷ lệ

tăng/giảm

I GIÁ BÁN BUÔN KHÔNG VƢỢT QUÁ

1 Kho Nha Trang

  - Bình LPG 12 Kg TCVN Vnđ/bình 439.172 408.172 (31.000) -7.06%

  - Bình LPG 45 Kg TCVN Vnđ/bình 1.646.890 1.530.640 (116.250) -7.06%

2 TP. Cam Ranh và Ninh Hòa – Vạn Ninh

  - Bình LPG 12 Kg TCVN Vnđ/bình 435.164 404.164 (31.000) -7.12%

  - Bình LPG 45 Kg TCVN Vnđ/bình 1.631.890 1.515.640 (116.250) -7.12%

II GIÁ BÁN LẺ TẠI KHÁNH HÒA KHÔNG VƢỢT QUÁ

  - Bình LPG 12 Kg TCVN Vnđ/bình 474.500 443.500 (31.000) -6.53%

  - Bình LPG 45 Kg TCVN Vnđ/bình 1.701.625 1.585.375 (116.250) -6.83%

2. Nguyên nhân thay đổi giá:

- Do giá Cp tháng  6/2022

giảm 105 USD/Tấn so với giá CP tháng 05/2022

Mức kê khai này thực hiện từ ngày 01/6/2022

CÔNG TY CỔ PHẦN

KINH DOANH KHÍ MIỀN NAM

CHI NHÁNH NAM TRUNG BỘ

                          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

		2022-06-01T16:17:19+0700
	Việt Nam
	SỞ TÀI CHÍNH<stc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!